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Castelletto di Branduzzo 01 Settembre
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Pos Num Pilota
1 19 MEDIZZA Matteo
2 22 AMODEO Mickael Bryan
3 101 NEGRI Kevin
4 96 KAIVERS Roman
5 93 MACCARIELLO Emanuele
6 57 TIBERI Gianluca
7 23 BELLEMO Christian
8 79 VANTAGGIATO Dario
9 70 NEGRI Mattia
10 28 BELLU Roberto
11 5 PIRRI Raffaele
12 440 CONSTANTIN Simon
13 199 BOZZA Luca
14 17 CIANI Dario
15 42 ROMANO Christian
16 444 MORIGNY Jeremy
17 73 AMBROGIANI Luca
18 122 FIANDANESE Alessandro Antonio
19 911 LANG Roger
20 32 SHCHEGLOV llya
21 717 BORIN Luca
22 54 ALICE Marco
23 26 PAPI Gian Matteo

Official Partner:
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Naz. Classe
ITA S2
FRA S2
FRA S2
BEL S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
Sul S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
FRA S2
ITA S2
ITA S2
Sul S2
RUS S2
ITA S2
ITA S2
ITA S2
@//
Nikon

ESPOSIZIONE

INTERNAZIONALE
8a0-MIT0aa0

»,

Internazionali Supermoto Castelletto 2

S2 - Classifica di Giornata

Team

Aneip Olos

Chivasso

L30

Tommaso Piccirilli
Quarantaquattro Racing
Oltregara

Motodromo Castelletto
Racing Palermo

Lazio Racing

Gustavo Boffa

Pegaso

Moto E Karting Club Pomposa

Intimiano N. Noseda

Gazza Racing

Segno

Esposto ore: 17:19

Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———

Moto

Honda
Yamaha
Honda
Honda
™

Honda
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
™
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna

Honda

Honda

Yamaha

Official Tires
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1@ @ @ofroadproracing

G1

210
250
170
140
110
100
85
75
80
70
43
20
a4
65
120
56
60
53
49
51
a7
45

~—— Sponsored by: ———
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

G2

250
170
210
140
120
110
80
85
70
75
100
51
90
65

60
56
53
49
44
47
45

Totale

460
420
380
280
230
210
165
160
150
145
143
141
134
130
120
116
116
106

98

95

94

920
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